
VIDEOVRÁTNÝ SYSTÉM
Videovrátný | Kontrola vstupu
Digitální domácnost

Dokonalé spojení designu
a technologie

erlea plus

Úhel snímání 120º 

Stříška

Noční vidění (nasvícení 
pomocí bílých LED diod)

Dotykové
tlačítko

Vstupní 
panel

Monitor

RFID
klíče

Dotyková
obrazovka

Ukládání snímků
a videí

Sada 5 
klíčů

IP55

Čtečka
RFID

7'' 



www.alcad.cz
Tel. +420 546 427 059
info@alcad.cz nám. V. Mrštíka 40

664 81 OSTROVAČICE
ČESKÁ REPUBLIKA

ALCAD, s.r.o.

Sada 2 VODIČOVÉHO videovrátného pro ins-
talace rodinných domů.
Systém umožňuje kontrolu vstupu do domu 
při zachování maximálního pohodlí a bezpečí. 
Identifikace příchozí návštěvy je umožněna 
pomocí barevné kamery s nočním přisvícením 
a možností hlasového komunikačního spojení 
s návštěvou. Funkce monitorování umožňuje 
na monitoru aktivovat kameru a sledovat dění 
před vstupem do domu i bez provedeného 
volání, a mít tak nad vstupním prostorem do 
domu plnou kontrolu.
Monitor je také opatřen funkcí automatického 
ukládání snímků a videí u zmeškaných volání, 
která umožňuje ověření návštěv i v době Vaší 
nepřítomnosti.
Součástí sady je napájecí zdroj k montáži na 
DIN lištu.

Výhody

• Vstupní panel v leské úpravě a se stříškou 
ze zamaku vysoké odolnosti. Stupeň krytí 
IP55.

• Kamera s úhlem záběru 120º.
• Dotykové tlačítko.
• Čtečka iACCESS.
• 5 RFID klíčů: 3 pro otevření dveří a 2 pro 

konfiguraci.
• Automatické ukládání snímků a videí 

u zmeškaných volání. Slot pro Micro SD 
kartu.

• Monitor 7” handsfree s dotykovou obrazo-
vkou.

• Umožňuje rozšíření až o dva další moni-
tory (model KMC-12800).

KIT VIDEOVRÁTNÉHO 2 VODIČOVÝ
1 ÚČASTNÍK, MONITOR 7”

100-240V~

Max. 20m
Max. 80m

MONITOR

PANEL

IP55

erlea plus
9720165 | KVS-31221




